商品房买卖合同 购买办公用房
连云港新海岸房

地产开发公司
2012-09-14 2,632 执行中 2012-09-15

八、承诺事项履行情况

(一) 上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承诺背景 承诺类型 承诺方 承诺内容
承诺时间及

期限

是否有

履行期

限

是否及

时严格

履行

与首次公开发

行相关的承诺

解决同业

竞争

连云港港口

集团有限公

司

在生产经营中避免与本公司发生

同业竞争，不直接或间接控股（包

括但不限于收购、兼并或新设）

与本公司构成同业竞争的项目

2007 年 否 是

与再融资相关

的承诺
股份限售

连云港港口

集团有限公

司

因参与 2011 年公司非公开发行

股票认购所获股份自发行结束之

日起三十六个月内不进行转让。

2011 年 3 月

24 日 --2014

年 3 月 24 日

是 是

http://www.sse.com.cn/

江苏连云港港口股份有限公司   2012 年年度报告

20

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 上海上会会计师事务所有限公司 上海上会会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 38 .00 38 .00

境内会计师事务所审计年限 6 6

 名称

内部控制审计会计师事务所 上海上会会计师事务所有限公司

保荐人
财通证券有限责任公司

信达证券股份有限公司

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

无

江苏连云港港口股份有限公司   2012 年年度报告

21

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份
86,734,693 13.89  12,700,561  -44,399,489 -31,698,928 55,035,765 6.78

1、国家持股

2、国有法人持股 42,335,204 6.78  12,700,561  0 12,700,561 55,035,765 6.78

3、其他内资持股 44,399,489 7.11  0  -44,399,489 -44,399,489 0 0

其中： 境内非国

有法人持股
34,399,489 5.51  0  -34,399,489 -34,399,489 0 0

   境内自然

人持股
10,000,000 1.60  0  -10,000,000 -10,000,000 0 0

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
537,600,000 86.11  174,599,847  44,399,489 218,999,336 756,599,336 93.22

1、人民币普通股 537,600,000 86.11  174,599,847  44,399,489 218,999,336 756,599,336 93.22

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 624,334,693 100  187,300,408  0 187,300,408 811,635,101 100

2、 股份变动情况说明

（1）公司 2011 年非公开发行锁定 1 年期股份为 44,399,489 股，此部分有限售条件的流通股上

市流通日期为 2012 年 3 月 26 日。

（2）公司 2011 年年度股东大会审议通过了《2011 年度利润分配预案》，同意以 624,334,693 股

为基数，向全体股东每 10 股派发 3 股股票，实施后总股本为 811,635,101 股,增加 187,300,408 股。

江苏连云港港口股份有限公司   2012 年年度报告

22

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

连云港港口集团有限公司 42,335,204 0 12,700,561 55,035,765
认购非公开

发行股份
2014 年 3 月 24 日

博弘数君（天津）股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
13,000,000 13,000,000 0 0

认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

昆明盛世景投资中心（有限

合伙）
8,000,000 8,000,000 0 0

认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

天津证大金兔股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
5,000,000 5,000,000 0 0

认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

周桂月 5,000,000 5,000,000 0 0
认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

深圳市宏邦兴业投资发展

有限公司
5,000,000 5,000,000 0 0

认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

周厚娟 5,000,000 5,000,000 0 0
认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

泰康资产管理有限责任公

司
3,399,489 3,399,489 0 0

认购非公开

发行股份
2012 年 3 月 24 日

合计 86,734,693 44,399,489 12,700,561 55,035,765 / /